

IFB Agro Industries Limited
Plot No. - IND-5, Sector-1,
East Kolkata Township, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
CIN : L01409WB1982PLC034590

31st January, 2024

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: IFBAGRO

The Secretary,
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 507438

Dear Sir,

Sub : Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Notice of Board Meeting.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 31st January, 2024 in following newspapers:-
-'Business Standard' - English, -
-'Aajkal' -Bengali.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
for IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Kuntal Roy
COMPANY SECRETARY

IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01409WB1982PLC034590

Regd. Office: Plot No. IND: 5,
Sector- I, East Kolkata Township,
Kolkata - 700107

Ph: 033-39849675

Email: compliancelfbagro@ifbglobal.comWebsite: www.ifbagro.in**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of IFB Agro Industries Limited will be held on **Tuesday, the 6th day of February, 2024** to consider and take on record the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 beside other matters.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.ifbagro.in and also on the website of Stock Exchanges viz. BSE Ltd-www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd - www.nseindia.com.

For IFB Agro Industries Limited

Sd/-

Kuntal Roy

Company Secretary

Place : Kolkata

Date: 30.01.2024

আইএফবি

৯

কলকাতা বুধবার ৩১ জানুয়ারি ২০২৪

আইএফবি অ্যাগো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L01409WB1982PLC034590

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং- ইউ-৫, সেক্টর-১;

ই-৩ কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০ ১০৭

ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪ ৯৬৭৫

ই-মেইল: complianceifbagro@ifbglobal.com

ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in

নোটিস

এতদ্বারা এই নোটিস জনি করা হচ্ছে যে, সেবি (লিপিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লেচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ মোতাবেক ৩১ ডিসেম্বর, ২০২৩ সমাপ্ত বৈমাসিক ও নয় মাসে এই কোম্পানির অপরিষ্কৃত (একক ও পুঞ্জীভূত) আর্থিক ফলাফল এবং অন্যান্য বিষয়াদি বিজ্ঞানা ও রেকর্ডভুক্তির জন্য আইএফবি অ্যাগো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পরিচালকমণ্ডলীর সভা মঙ্গলবার, ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২৪ তারিখ আয়োজিত হবে।

নোটিসের এই তথ্যগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.ifbagro.in সহ স্টক এক্সচেঞ্জসমূহ, অর্থাৎ বহু স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর www.nseindia.com ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ রয়েছে।

আইএফবি অ্যাগো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

কুন্তল রায়

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ৩০.০১.২০২৪